
 

ZARZĄDZENIE  Nr 120.4.2022 

Wójta Gminy  Klembów 

z dnia  17 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.                          

z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Klembowie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 120.22.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Klembowie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) W § 12: 
a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Do Referatu Gospodarki Nieruchomościami i  Ochrony Środowiska - GOŚ: 
1) prowadzenie spraw wynikających z ustawy o gospodarce przestrzennej, 
2) prowadzenie całokształtu zagadnień dotyczących ochrony środowiska, w tym 

realizacja  zadań wynikających z następujących ustaw: 
a) o utrzymaniu czystości i porządku  w gminie oraz ustawy o odpadach,  
b) o ochronie przyrody, 

c) Prawo wodne, 

d) o ochronie zwierząt i ustawy o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, 

e) o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 
f) o lasach, 

g) Prawo łowieckie, 
3) realizacja zadań z zakresu geodezji i gospodarki nieruchomościami, 
4) realizacja zadań wynikających  ustawy Prawo geologiczne i górnicze, 
5) prowadzenie spraw z zakresu rolnictwa, 

6) realizacja zadań związanych z nazewnictwem ulic i nadawaniem numerów 
porządkowych nieruchomości, 

7) nadzór nad zabytkami, prowadzenie ewidencji zabytków i opracowywanie  
gminnego programu opieki nad zabytkami, 

8) realizacja gminnych programów z zakresu ochrony środowiska, 
9) realizacja całokształtu zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, obronności, 

obrony cywilnej i spraw wojskowych - w tym zakresie używa się oznaczenia: OC”. 
 

b) ust. 12 uchyla się 

 

2) Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Klembowie stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Klembów 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

 

 

                 Wójt 
       /-/ Rafał Mathiak 

 
 



Załącznik                                                                         
do Zarządzenia Nr 120.4.2022 

                                       STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZEDU GMINY W KLEMBOWIE             Wójta Gminy Klembów 

                                                                                                                                                                                                                                              z dnia  17 stycznia 2022 r. 
 

 

                

Wójt 

Sekretarz Skarbnik 

Z-ca Kierownika USC,  

 dowody osobiste 

Referat 

Planowania i Finansów 

 

Referat  Inwestycji  

 

Referat Gospodarki 

Nieruchomościami               

i Ochrony Środowiska 

Stanowisko ds. pozyskiwania 

środków zewnętrznych 

Stanowisko ds.  

zamówień publicznych 

 

 Stanowisko  ds. ewidencji ludności       

i działalności gospodarczej 

 Stanowisko ds. organizacyjnych          
i obsługi Rady Gminy 

Stanowisko ds. informatyki 

Stanowisko ds. kancelaryjnych 

 

Stanowisko ds. 

promocji i współpracy z 

organizacjami 

pozarządowymi 

Stanowisko ds. dostępności        
i p. pożarowych 


